補助金等交付申請書記入例
提出日を記入してください。

令和　○年　○月　○日
代表者の住所を記入してください。

　　　奈良市長　仲川　元庸　様
申　請　者
住所又は所在地　○○市○○町○-○

氏名又は団体名　○○○○○の会
及び代表者氏名　代表者　○○　○○
事業実施に係る総事業費を記入してください。
（収支予算書と金額を合わせてください）

　　奈良市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。事業計画書の事業終期と合わせてください
申請金額を記入してください。（上限20万円）

	補助年度
	令和７年度
	補助金等の名称
	地域に飛び出す学生支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	地域活性化や地域課題解決のため

	補助事業等の経費所要額
	２５０，０００　円

	交付申請金額
	２００，０００　円

	補助事業等の完了予定年月日
	令和７年　○月　○○日

	添付書類
	1 事業計画書
2 収支予算書
3 団体概要書
4 団体会員名簿
5 その他

	※
主 務 課 長 の 意 見

　注　※印の欄は記入しないこと。